

ANABİLİM EĞİTİM KURUMLARI

TATİL
BÜLTENİ



Öğrencilerin dört gözle bekledikleri sömestr tatili yaklaşmaktadır. Her öğrencinin bu zamana kadar deneyimledikleriyle oluşturduğu bir tatil algısı bulunmaktadır. Kimi; tatili sadece dinlenme, kimi boş zaman geçirme, kimi ise fırsatlarla değerlendirme olarak tanımlar. Öncelikle öğrencilerin tatil algısını doğru şekilde tanımlamak, sonrasında da tatili verimli geçirmek adına planlama yapmak önemlidir. Ebeveynlerin öğrenciye tatil sürecini nasıl değerlendireceği ile ilgili yaptığı yönlendirmeler, öğrencinin hayatı boyunca tatil ve boş zamanlarını değerlendirme algılarına temel oluşturacaktır. Tatil, yoğun bir eğitim dönemini tamamlamış öğrencinin en doğal hakkı olduğu için bu dönemi plan-larken özellikle onun ilgi, ihtiyaç ve isteklerine göre planlama yapmak oldukça önemlidir. Tatilin ilk dönemini geçmiş dönemin yorgunluğunu atarak, bedenini dinlendirerek ve zihnini rahatlatarak geçirmek faydalı olacaktır. Kalan tatil dönemini de çocuğun istekleri ve ihtiyaçları doğrultusunda planlamak, onların yeni döneme fırsatları değerlendirmiş olarak girmelerini sağlayacaktır.

Çocuklarınızla birlikte yaşadığınız her deneyimin içeriğini ve kalitesini sorgulayarak, yönlendirerek, tartışarak, araştırarak ve aslında temelde rol model olarak zenginleştirebilirsiniz. Bu deneyimler için bazı etkinliklerden faydalanabilirsiniz.

- Öğrencinin üstün yetenekli olsa da geliştirilmesi gereken alanları, akademik eksikleri olabileceği gerçeğini karne sürecinde de göz ardı etmemek gerekmektedir. Her zaman dile getirdiğimiz gibi üstün yetenekli bireylerin potansiyeli olsa da her öğrenci gibi öğrenme sürecinde olduğu ve zaman zaman öğrenme açıkları olabileceği düşünülmelidir.
- Öğrencinin bir eğitim dönemini değerlendiren karnesi üzerinden iyi olduğu alanlar takdir edilmeli, geliştirilmesi gereken alanların nedenleri üzerine konuşulup çözüm önerileri verilmelidir. Ancak bu değerlendirmeyi yaparken suçlayıcı olmadan çocukla iş birliği yapılacağı hissettirilmelidir.
- Çocuğun dönem boyunca sergilediği eğitim performansının arkadaşlarıyla ya da sosyal çevresindeki akranlarıyla kıyaslanmaması oldukça önemlidir. Çocuğun her şeye rağmen sevildiğini ve kabul edildiğini bilmesi, öz güven gelişimini doğru yönde destekleyecektir.
- Yapılan tatil programı, hem öğrencinin eksiklerini tamamlaması, mevcut bilgilerini unutmaması adına verilen tatil çalışmalarını yapmasını hem de bedenini ve zihnini dinlendiren etkinlikleri kapsamalıdır.
- Tatiller, var olan aile bağlarını daha da güçlendirmek için değerli fırsatlar olarak görülmelidir. Örneğin aile paylaşım geceleri, sinema günü, kalabalık ailelerde buluşmalar, geçmişe yolculuk gibi anıların hatırlanması/fotoğraflara bakılması vb. etkinliklerle zenginleştirilerek duygusal bağlar güçlendirilebilir.
- Çocukların TV, tablet gibi teknolojik araç kullanımları bu dönemde artabileceği için dönem içinde yapılan kontrol ve sınırlamaların devam etmesi tutarlılık adına önemlidir. Çocuğun her gün bu tür araçlara ayırdığı zaman belirlenmeli ve takibi yapılmalıdır.

- Kitap okuma ve sohbet saatleri yaparak öğrencilerin okuduğunu anlama, kendini ifade etme becerilerini geliştirebilir; neden-sonuç ilişkisi kurabilmesini sağlayabilir ve dil gelişimini destekleyebilirsiniz. Okuduğunuz hikâyelerle ilgili “Ne olmuş, neden olmuş, sen olsan ne yapardın?” gibi düşünme becerilerini ve kelime hazinesini geliştirecek sorular sorabilirsiniz. Okuduğunuz hikâyelerin resimlerini çizdirerek ya da hikâyelerdeki resimleri çocuğunuza anlatarak yargılamaya yönelik düşünme becerilerini destekleyebilirsiniz.
- Yaşlılarıyla bir araya gelebileceği aşağıda da birtakım önerileri bulabileceğiniz sosyal ortamlarda arkadaşlık ve ilişki kurma becerilerini geliştirebilirsiniz. Çocuğunuzun yaşadığı her sosyal deneyim onun hayatına artı bir değer katacaktır.
- Lego, puzzle, hikâye kartları, hafıza kartları, sudoku, origami, tangram, satranç gibi eğitici oyunlar oynayarak zihinsel gelişimini destekleyebilirsiniz. Bu oyunları çocuğunuzla birlikte oynayarak anne-baba-çocuk ilişkilerinizi güçlendirebilir, çocuğun değerli olduğunu ve kendisiyle ilgilenildiğini hissetmesini sağlayabilirsiniz.
- Bu tatil döneminde çocuğunuzun mümkün olduğunca rahat hareket edeceği, eğlenirken öğrenebileceği açık alanlarda koşma, tırmanma, toprakla oynama, bitki inceleme gibi doğaya yönelik deneyimlere ağırlık verebilirsiniz. Böylelikle çocuğunuzun merak duygusunu, kaba-motor becerilerini ve zihinsel gelişimini destekleyebilirsiniz.
- Çocuğunuzun sizinle keyifli zaman geçirmesini, yaptığınız işe dair fikir edinmesini ve mesleklerle ilgili farkındalığını arttırabilmesini sağlamak adına iş yerinizde bir gün zaman geçirebilirsiniz. İş yerinizde ne/neler üretiliyor? Hangi meslek gruplarından çalışanlar var? Bu çalışanların işleri neler? Bunların hepsini görerek ve sorarak öğrenmesi için fırsatlar verebilirsiniz. Mümkünse her kademedeki çalışanla konuşmasını sağlayıp, akşam eve döndüğünüzde günün değerlendirmesini yapıp dikkatini çeken şeyler üzerinde konuşabilirsiniz.
- Sessiz sinema oyunu ile beden dilini kullanarak duyguları, hayvanları, meslekleri canlandırabilirsiniz.
- Çocuklarınızla birlikte mutfakta eğlenceli zamanlar geçirebilir, iş birliği becerilerini güçlendirebilirsiniz.

Bir Dönem Boyunca Neler Yaptık?

Uzun bir dönemin ardından öğrencilerin okula uyum sürecini desteklemek için her kademedeki oryantasyon çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmalar içerisinde tanışma oyunları oynanmış, yeni öğrenciler için okulun kullanım alanları tanıtılmıştır. Okula adaptasyon sürecinde zorlanan öğrenciler bireysel görüşmeler ile desteklenerek güven bağı kurmaları sağlanmıştır. Aramıza yeni katılan öğrencilerin velileri ile rehberlik tanışma görüşmeleri yapılmış, devam eden öğrencilerimizin velileri

ile yaz tatili süreçleri değerlendirilmiştir. Her kademedede bütün öğrenciler ile ekim ayı itibariyle bireysel görüşmeler yapılmış, öğrencilerin okul içi yaşantı, sosyal ilişkileri, akademik süreçleri hakkında konuşulmuştur. Bununla birlikte dönem boyunca öğrencilerin tüm gelişim alanlarında zorlandıkları, çatışma yaşadıkları olay ve durumlara müdahale edilerek bireysel görüşmeler yapılmış, süreç hakkında veliler bilgilendirilmiştir. Ekim ayında "Anabilim Davranış Geliştirme Programı" her sınıfta tanıtılmış, uygulama prosedürleri anlatılmış ve kasım ayı itibariyle program uygulanmaya başlanmıştır. Her ayın sonunda Anabilim Davranış Geliştirme Programı kapsamında Anabilim ilkeleri doğrultusunda ayın sınıfı seçimleri yapılmıştır. Dönem boyunca KGP derslerine gözlemci olarak katılım sağlanmış, program dâhilinde öğrencilerin kişilik gelişimleri takip edilmiştir. Rehberlik planlamasına göre sene başında belirlenen konulara yönelik rehberlik panoları, öğrenciler ile iş birliği sağlanarak hazırlanmıştır. Üstün yetenekli öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda her ay velilere yönelik bilgilendirici bültenler hazırlanmıştır. Kasım ayında Yrd. Doç. Dr. Oktay Aydın'ın konuşmacı olarak katıldığı "Çocuğun Gelişimini Destekleyen Anne Baba Olmak" ve aralık ayında "İlişkilerde Ego Oyunları" konulu seminerlerle veliler ile bir araya gelinmiştir. Sorumluluk çizelgesi uygulaması ile 1. sınıf öğrencilerimizin ve ihtiyaç duyan diğer kademedeki öğrencilerimizin sorumluluk becerileri gelişimi desteklenmiştir. Tüm ilkökul kademelerinde kasım ve aralık ayında randevulu veli toplantıları ve akademik kurullar aracılığı ile veliler, öğrencilerin sosyal-duygusal gelişimi ve akademik süreçleri hakkında bilgilendirilmiştir.

Verimli geçen bu eğitim-öğretim döneminin ardından keyifli ve kaliteli geçmesini dilediğimiz bu tatilde Anabilim Rehberlik Birimi olarak çocuklarımız için derlediğimiz etkinlik önerileri aşağıdaki gibidir:

Etkinlik Önerileri



Leyla Gencer Çocuk Müzikalleri Festivali

24 Ocak- 07 Şubat İstanbul

Çocuk Müzikalleri Festivali, yarıyıl tatili boyunca her gün Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezinde gerçekleşiyor. Çocukların zihinsel gelişimlerine destek olmak için tiyatro ve müzikal sevgisi aşıl原因an "Tiyatro Alkış", küçük sanatseverler ile Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkez-

inde buluşuyor. "Pinokyo"dan "Çizmeli Kedi"ye, "Sevimli Periler"den "Oyuncaklar" müzikaline kadar birçok temsili sahneleyecek olan Tiyatro Alkış, tüm müzikallere kendi yorumunu katarak çocukları eğlendiriyor.

Leyla Gencer Opera ve Sanat Merkezi Osmaniye Mahallesi İncirli Yolu Sokak No: 27 / 31 BAKIRKÖY



The Underwater Paradise

30 Ocak 2016 13.00- 16.00

Drama, pandomim, dans, illüzyon, kukla, kum sanatı ve sihrin, köpüklerin büyüleyici güzelliği ve şaşırtıcı lazer gösterileri, özel efekt ve ışık şovları ile harmanlanması "The Underwater Paradise"ı her yaş için eşsiz ve mükemmel kılıyor. Bubblelandia'nın

yerlileri (denizatları, ejderha balıkları, denizyıldızları, denizkızları, palyaço balıkları ve diğerleri) Bay B'ye sular altındaki hayallerin gerçeğe dönüştüğü bu güzel dünyadaki gezisinde eşlik ederken siz de onu takip edebilirsiniz. Aniden her şekil ve renkten milyonlarca baloncuk, köpük dalgalar ve diğer sürprizler sizi bu keyif ve özgürlüklerin paralel evrenine taşımak için yutacak.

Volkswagen Arena UNIQ İstanbul Huzur Mah. Maslak Ayazağa Cad. Ayazağa Cendere Yolu No: 4 SARIYER / İstanbul

Xtrem Aventures

Maslak UNIQ İstanbul'da 8000 metrekare ormanlık alanda kurulan Xtrem Aventures İstanbul'a macera, heyecan ve eğlence arayan herkesi bekliyoruz. Koruyucu ağ ile çevrili 4- 8 yaş grubuna özel parkuru, 15 m yükseklikte başlayıp 180 m uzunluğundaki halat kaydırak ve ağaçlar arasında yetişkinler için hazırlanan 4 farklı seviyeden oluşan yüksek ip parkurları ile heyecanı zirvede yaşayacaksınız.

- Koruyucu ağ ile çevrili parkura sadece 4-8 yaş grubundaki çocuklar girebilir.
- Yeşil, mavi ve kırmızı parkurları 8 yaşından büyük ve 120 cm'den uzun herkes kullanabilir.
- Siyah parkuru 8 yaşından büyük ve 140 cm'den uzun herkes kullanabilir.

Xtrem Aventures İstanbul Macera Parkı Huzur Mah. Maslak Ayazağa Cad. Maslak / Sarıyer Uniq İstanbul Kültür Merkezi





VIALAND

120 bin metrekarelik alanda kurulu olan Vialand Tema Park'ta 30'u aşkın eğlence ünitesi bulunuyor. Tema Park, 7'den 77'ye her yaşa sınırsız eğlence sunuyor. Vialand Tema Park, ziyaretçilerine farklı seçeneklerde eğlence imkânı tanırken isteyen herkes tek biletle tüm ünitelerden sınırsız faydalanabiliyor.

Adalet Kulesi, Fatih'in Rüyası, Minik Kâşifler, 360, Atlı Karınca, Saray Salıncağı, Sihirli Oda, Sünger Bob Kare

Pantolon, Dora ve Diego'nun Maceraları, İstanbul Sokağı, Cesur Sürücüler, Zindan, Maceraperest...

Rahmi M. Koç Müzesi, Keşif Küresi

Salı-Cuma 10.00-17.00 Cumartesi-Pazar 10.00-19.00

Keşif Küresi (planetaryum) insanların, kubbe biçiminde bir yapıya girerek yıldızların hareketini izlemesine ve öğrenmesine olanak sağlayan sistemdir. İstanbul'un halka açık ilk sabit "gökevi" (planetaryum) Rahmi Koç Müzesinde bulunmakta. Evreni, sanal ortamda birebir yaşatan 40 kişi kapasiteli Keşif Küresi'nde gök bilimden sanata, eğitilden teknolojiye kadar çok geniş bir çerçevede



eğitici filmler sunulmaktadır. Keşif Küresi'nde yer alan özel bir projektör ile ziyaretçilere gökyüzünün gece hâli, yıldızların ve Samanyolu'nun muhteşem görüntüsü küre içerisine yansıtılarak izlettirilebiliyor. Yeni nesil dijital sistem ile gerçekleştirilecek canlandırmalarda "Şehir ışıklarından uzakta yıldızlar ve Samanyolu nasıl görünür, gezegenler nasıl hareket eder, yıldızlara bakarak yönler nasıl bulunur, kışın neden geceler uzundur, Ay neden evre değiştirir?" gibi sıklıkla sorulan soruların cevabını eğlenerek öğrenmek mümkün.

Hasköy Cad. No: 5 Hasköy/İstanbul

Uniq Winter Tales

Çalışma saatleri her gün 10.00- 22.00 arasındır. Seanslar her saat başı başlar ve 40 dakika sürer. "Kış hiç bu kadar eğlenceli olmamıştı!" dedirtecek 1000 m²lik açık hava buz pisti, UNIQ İstanbul & Vega Ice iş birliği ile açıldı. UNIQ Winter Tales, kış dönemi boyunca gündüz ve geceleri İstanbullulara muhteşem anlar yaşatacak.



UNIQ İstanbul-Ayazağa Cad. Cendere Yolu No: 4 Maslak SARIYER / İstanbul



Slava's Snowshow

Dünyanın en iyi palyaçosu Slava'dan masalsi bir şov başlıyor! Dünya çapında milyonlarca izleyiciyi büyüleyici bir gösteriye ortak eden efsanevi Rus palyaço, Soytarılar Akademisinin kurucusu ve meşhur Slava's Snowshow'un yaratıcısı Slava Polunin, ekibi ile birlikte sizi şiirsel bir masalın kahramanı olmaya davet ediyor!

Londra Times tarafından "World's Greatest Clown" olarak tanımlanan, Tony Awards En

İyi Özel Teatral Etkinlik ödülüne aday gösterilen, Drama Desk Awards Eşsiz Teatral Deneyim ödülü dâhil onlarca ödüle layık görülen Slava's Snowshow, dünya çapında 120'den fazla ülkede sahnelendikten sonra şimdi Türkiye'de ilk kez Zorlu Performans Sanatları Merkezinde...

Zorlu Performans Sanatları Merkezi Turkcell Sahnesi Zorlu Center 34340 BEŞİKTAŞ / İstanbul

İSTANBUL MODERN

İstanbul Modern Sanat Atölyeleri

İstanbul Modern Sanat Müzesi, 25 Ocak-05 Şubat 2016 yarıyıl tatilinde çocuklara sanat dolu bir program sunuyor. 7-12 yaş aralığındaki çocuklar bu program kapsamında, sabah saatlerinde müze uzmanlarıyla birlikte sanatı yorumlamaya yönelik atölye çalışmalarına ya da öğleden sonra sanatçıların yönetiminde gerçekleşen,

sanat projeleri üretmeye odaklanan sanatçı atölyelerine katılabiliyor.

Resimler ve Kostümler Atölyesi

25 Ocak, 01 Şubat 2016 Pazartesi

"Hayalimdeki Müze" Atölyesi

28 Ocak, 04 Şubat 2016 Perşembe

Atlantis Atölyesi

27 Ocak, 03 Şubat 2016 Çarşamba

Mikroskoptan Resimler

29 Ocak, 05 Şubat 2016 Cuma

SANATÇI ATÖLYELERİ: ARDAN ÖZMENOĞLU İLE BASKI RESİM

Yapışkan Resimler

25 Ocak, 01 Şubat 2016 Pazartesi

Monoprint

27 Ocak, 03 Şubat 2016 Çarşamba

Gravür ve Ahşap Baskı Atölyesi

28 Ocak, 04 Şubat 2016 Perşembe

Atölyede Sokak Sanatı

26 Ocak, 02 Şubat 2016 Salı

İpek Baskı Atölyesi

29 Ocak, 05 Şubat 2016 Cuma

Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi

Akatlar Kültür Merkezinde sahnelenecek oyunlardan bazıları: Rapunzel ile Beyaz Atlı Prens, Polyanna, Külkedisi Harikalar Diyarında, Ali Baba'nın Çiftliği, Prens ile Deniz Kızı, Deniz Kızı Masalı, Barış Adası...

Zeytinoğlu Cad. No: 8 AKATLAR / İstanbul

